
%

CUNHA EDIFICAÇÕES

CONSTRUÇÕES EIREL

&kj

r
•r

& bOBKAfc
yí/s"' Kr-I- r. iY

ANUÊNCIA DE CONVOCAÇÃO

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE SOBRAL.

REFERENTE: TOMADA DE PREÇOS Ns TP23004- SME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A REFORMA DA QUADRA
DA ESCOLA CORONEL ARAUJO CHAVES, NO DISTRITO DEBILHEIRA, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE.

Em resposta ao ato de convocação expedido pela Comissão de Licitação Municipal de Sobral, a

empresa CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI, portadora do CNPJ N2 09.009.594/0001-76,

através do seu sócio proprietário, RAFAEL DOS SANTOS CUNHA, portador do CPF NB 000.084.483-70,

vem manifestar INTERESSE em pactuar contrato para a execução da referida obra, concordando

também em assumir as mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos

preços utilizados de acordo com o ato convocatório.

Ubajara, 20 de Novembro de 2023,

3S3HE-
ICACOÍÍf

Rafael dos Santos Cunha

Sócio Proprietário

CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI

CNPJ: 09.009.594/0001-76 ENDEREÇO: RUA GILBERTO PARENTEDESOUSA, 267, MONTE CASTELO- UBAJARA -CE

Email: cunhaconstrutora@hotmail.com



RELATÓRIO 1 - Aprovado, em conformidade com
MP 2.200-2/2001 &\f&

HL ?c\.

Versão do software

Nome

Arquivo Fonte

2.11rc5

Verificador de Conformidade

RESPOSTA OFi#CIO CONVOCAÇÃO TP23004 -
SME.pdf

Resumo SHA256 do arquivo : 89bb2bcbdcf5295eabaa68bf178af2296d9dc1690c71c4c82ee49cb038d800ece

Tipo do arquivo

Quantidade de assinaturas : 1

Data de verificação

Fonte da data

i:

: PDF

: 20/11/2023 16:52:52 UTC

: Offline



M
fikiyiASSINATURAS FL

»
A

Assinante

Assinante
%\ i

: CNCUNHA EDÍFÍCACOES E CONSTRUCOES
LTDA:09009594000176, QU=Certificado RJ A1, OU=Certífe|«fÿíÿ'
Digital, 011=26882551000110, GU=AC SOUJTI Múltipla v5,
L=Ubajara, ST=CE, 0=ICP-Brasil, C=BR

: Destacada

: Aprovado

: Aprovado

: De acordo (ISO 32000).

: Aprovada

: Correto

: Aprovados.

Í'Ut

'3RE! U<i\

Tipo de assinatura

Status da assinatura

Caminho de certificação

Estrutura

Cifra assimétrica

Resumo criptográfico

Atributos obrigatórios

Informações do assinante

, itjrk

.084.483-**CPF

Certificados utilizados

Certificado

: Offline

: Aprovada

: CfsNCUNHA EDIFICACOES E CONSTRUCOES
LTDA:09009594000176, OU=Certificado PJ AI, OU=Certificado
Digital, OU=26882551000110. OU=AC SOLUTS Múltipla v5.
L=Ubajara, ST=CE, 0=ICP-Brasil, C=BR
: CN=ÀC SOLUTI Múltipla v5, OU=AC SOLUTi v5, 0=1CP-Brasil,
C=BR
: 28/09/2023 18:47:00 UTC

: 27/09/2024 18:47:00 UTC

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até

Certificado

: Offline

: Aprovada

: CN=AC SOLUTI Muitipla v5, OU=AC SOLUTI v5, 0=ICP-Brasi!,
C=BR
: CN=AC SOLUTI v5, OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira vS,

0=iCP-Brasíl, C--BR
: 05/02/2.019 14:34:56 UTC

: 02/03/2029 11:58:59 UTC

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até



Ip

xXâLCR
}\ycP-

m SOBKAI

: CN=AC SOLUTI Múltipla v5, OU=AC SOLUTÍ v5.
Brasil, C--BR

: Offline

: Aprovada

: 20/11/2023 14:05:14 UTC

: 20/11/2023 20:05:14 UTC

Emissor %

wBuscado

Assinatura

Data de publicação

Próxima atualização

%v i'JRr 1URA y* A

X;

Certificado

: Offline

: Aprovada

: CN=AC SOLUTI v5, OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5,
0=ICP-Brasil, CÿBR

: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, OU=lnstituto
Nacional de Tecnologia da Informacao - ITI, 0=iCP-Brasil, C=BR
: 29/06/2018 18:55:20 UTC

: 02/03/2029 12:00:20 UTC

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até

LCR

Emissor : CN=AC SOLUTI v5, OU=Autoridade Certificadora Raiz
Brasileira võ, 0=ICP-Brasil, C=BR

: Offline

: Aprovada

: 07/11/2023 16:13:42 UTC

: 22/12/2023 16:13:42 UTC

Buscado

Assinatura

Data de publicação

Próxima atualização

Certificado

: Offline

: Aprovada

: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, OU=lnstítuto
Nacional de Tecnologia da Informacao - ITI, 0=ICP-Brasil, C=6R
: CN=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5, OU=lnstituto
Nacional de Tecnologia da Informacao - ITI, 0=SCP~Brasii, C=BR
: 02/03/2016 13:01:38 UTC

: 02/03/2029 23:59:38 UTC

Buscado

Assinatura

Entidade

Emissor

Data de emissão

Aprovado até

Atributos Obrigatórios

: IdMessageDigest

: Aprovado

Nome do atributo

Corretude



/Ã
f FL

"
: IdContentType

: Aprovado
HO \fNome do atributo

Corretude

SOBRAL M
Atributos Opcionais

Nome do atributo

Resultado da verificação

: RevocationlnfoArchivai

: Aprovado


